K- O
S U K L Statny Gstav pre kontrolu lie¢iv

Kvetna 11, 825 08 Bratislava

KOMISIA PRE BEZPECNOST LIEKOV

POZVANKA

Pozyvame Vas na zasadanie Komisie pre bezpecnost’ lickov SUKL, ktoré sa bude
konat’ v zasadacke SUKL, v novej budove na druhom poschodi

v stredu 23.11.2022 o 13:30 hod.

Névrh programu:

1.

5.
6.
7.

Otvorenie zasadania, schvalenie programu

. Deklarovanie konfliktov zdujmov

2
3.
4

COVID-19: farmakovigilancia na Slovensku a v EU

. Hlasenia podozreni na neziaduce G¢inky za uplynulé obdobie, narodné signaly

e Prehl'ad zavaznych hlaseni za obdobie september — oktober 2022
e Prehl'ad hlaseni na vakciny za obdobie september — oktober 2022

Eurépske procediiry v posobnosti SUKL
Rozne

Schvalenie zaverov

Vasu pripadni netiéast’, prosim, oznamte na sekretariat komisie SUKL, tel.: 02/507 01 207
alebo na pharmacovigilance@sukl.sk. Na tuto adresu zasielajte aj pisomné pripomienky
Kk zaslanym materialom.

Bratislava, 16.11.2022

PharmDr. Jana Curillové, PhD. MUDr. Janka Tisonova, PhD.

tajomnicka KpBL predsednicka KpBL

17


mailto:pharmacovigilance@sukl.sk

